• Finca ubicada en la calle Rivadavia N° 13746 edificada en el lote terreno señalado en el 
plano de subdivisión que sita su titulo con la letra “B” de la manzana n°2. Superficie 
751,5m2. 

SUPERFICIE TOTAL:1503,50 m2 (cada Inmueble tiene una superficie de 751,75 m2) SUPERFICIE 
CUBIERTA: 2026 M2 

VALOR BASE DE VENTA: USD 3.350.000- (son dólares estadounidenses tres millones trescientos 
cincuenta mil dólares). Se aceptan pagos en pesos al TCV BNA del día anterior a la fecha de pago.                                                          

CONDICIONES DE LA VENTA: 

Al contado: 
a) 5% (cinco por ciento) del importe base del concurso en efectivo en carácter de seriedad de oferta y